Riyadlul Jannah dapat digelar. Para jemaah yang mengikuti pun mulai bertambah

hingga jumlahnya mencapai ribuan jemaah. Pada tahun kedua yaitu 2010 M atau

1431 H, jadwal kegiatan safari maulid 40 malam telah penuh, bahkan banyak

tempat yang tidak mendapatkan bagian untuk ditempati. Eksistensi Majlis Maulid

Wat Ta’lim Riyadlul Jannah sendiri telah berdiri hampir 20 tahun.

Adapun penerus dari Majelis Maulid Wat Ta’lim Riyadlul Jannah

merupakan putra sulung KH.